令和３年６月７日

  第５学年 保護者 様

豊岡市立竹野小学校

校長 宇川 博久

延期後の自然学校の日程について

  梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

平素は、本校教育活動に対しまして、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

  さて、新型コロナ感染症による緊急事態宣言で延期しました自然学校を、下記の日程で

行います。延期のため４泊５日の日程では行うことができませんが、ご理解いただきます

ようお願いいたします。

  尚、入金していただいた徴収金につきましては、そのまま預からせていただき、自然学

校終了後、差額を返金したいと思います。併せてご了承ください。

記

  １ 日程及び活動場所

  令和３年７月 ６日（火）      竹野スノーケルセンター

          令和３年８月３１日（火）      円山川公苑

          令和３年１０月６日（水）～８日（金）神鍋高原

  ２ そ の 他  ・活動内容は基本的に延期前と同じです。

          ・７月６日と８月３１日は日帰りになりますので、お弁当をお願いし

ます。

          ・詳細が決定次第、改めてご連絡します。